
lit ewopskj • ~
sociálnf MINISTERSTVO ~KOLSTVI

-., fond v CR EVROPSKÁ UNIE MI AI)F tf A TI'LOV',CHOVY
OP Vzdeliváni

pro konkuronc:eKhopnoat

~~-===-.......~
PLZENSKÝ KRAJ

INVESTICE DO ROZVOJEvzD~LÁvANr

Výzva k podání nabídek

Císlo zakázky (bude doplneno VZ39
v prípade GP ZS) Název programu:

Operacní program Vzdelávání pro
konkurenceschopnostRe2istracní císlo projektu

CZ.1.07 /3.2.02/01.0018

Název projektu:
E-Iearningové kurzy soft skills nositelem efektivnejšího

vzdeláváníNázev zakázky:
Komplexní zajištení vzdelávacích prostor, PC ucebny a

konferencní místnosti a obcerstvení v PlzeDském krajiPredmet zakázky

Služba
(služba/dodávka/stavební práce) :Datum vyhlášení zakázky:

18. srpna 2010
Název/ obchodní firma

1. VOX, a.s.
zadavatele: Sídlo zadavatele:

Senovážné námestí 978/23, 110 00 Praha 1
Osoba oprávnená jednat

Ing. Zdenka Vostrovská, CSc.
jménem zadavatele, vc.

Tel.: 226 539 699

kontaktních údaju (telefon a

Mob.: 777 741 788
emailová adresa)

E-mail: Vostrovska(a)vox-kurzv .cz
IC zadavatele:

27204987
DIC zadavatele:

CZ27204987
Kontaktní osoba zadavatele,

Roman Kelers
vc. kontaktních údaju (telefon

Tel.: 226539690

a emailová adresa):

Mob. 777 741 785
E-mail: Kelers(a)vox-kurzv.czLhuta pro podávání nabídek

Zahájení: 19. srpna 2010 od 9:00 hod
(data zahájení a ukoncení

Ukoncení: 30. srpna 2010 do 13:00 hod
príjmu, vc. casu) Nabídky je možné podávat v prípade osobního doruceníve výše daných termínech (v pracovních dnech), v dobeod 9:00 do 17:00 hod.

Nabídky, jež nebyly podané vcas (tzn. do 30. srpna 2010
do

13:00hod),budouvyrazenyanebudoudále
hodnoceny. Popis predmetu zakázky: Predmetem zakázky je zajištení vzdelávacích prostor aobcerstvení pro 6 celodenních vzdelávacích setkání cílovéskupiny projektu (z toho 1 setkání bude pro 60 osob, další 3setkání budou vždy pro 20 osob a další 2 setkání budouvždy pro 30 osob). Soucástí predmetu zakázky je takézajištení PC ucebny na 1 den (pro 4 x 15 osob - obcerstvení

Platné od 27.4.2009 Stránka 1 z 11



lit evropskY. ~SOCIálnf MINiSTERSTVO ŠKOLSTVí
~ fond v CA EVROPSKÁ UNIE Mt.ADF ZE A TELOV'~CHOVY

OP Vzdelltv6n'

pro konkurenceschopnost

~- -~
PLZENSKÝ KRAJ

INVESTICE DO ROZVOJE vzDELAvANf

pouze ve forme nápoju). Dále je soucástí též zajištení
konferencní místnosti a obcerstvení pro záverecné
jednodenní setkání cílové skupiny projektu (konference pro
150 osob).

Celkem se tedy uskutecní 8 setkání cílové skupiny projektu
(6 vzdelávacích setkání, 1 kurz v PC ucebne, 1 konference).
6 vzdelávacích setkání se zúcastní nejprve 60 osob (1.
setkání), dále 20 osob (2., 3. a 4. setkání) a nakonec 30
osob (5. a 6. setkání), kurzu v PC ucebne se zúcastní 4 x 15
osob (v prubehu 1 dne) a konference se zúcastní 150 osob.
Setkání se budou konat v následujících termínech:

30. zárí 2010 -1. vzdelávací setkání (60 osob)
20. cervna 2011- PC ucebna (4 x 15 osob)
19. zárí 2011- 2. vzdelávací setkání (20 osob)
20. zárí 2011 - 3. vzdelávací setkání (20 osob)
21. zárí 2011 - 4. vzdelávací setkání (20 osob)
5. prosince 2011 - 5. vzdelávací setkání (30 osob)
6. prosince 2011- 6. vzdelávací setkání (30 osob)
30. ledna 2012 - konference (150 osob)

Plnení požadujeme v Plzni, ci blízkém okolí.

Plnení se skládá z následujících služeb:

• Stravování (platí pro 6 vzdelávacích setkání):
- Dopolední coffee break: minerální voda jemne
perlivá/neperlivá, džus, káva, caj, sladké pecivo,
200 g ovoce/osoba
- Obed: hlavní jídlo + 1 nápoj (nealko)/osoba
- Odpolední coffee break: minerální voda jemne
perlivá/neperlivá, džus, káva, caj, 5 ks mini dezerty
nebo 2 ks koláce/osoba.

• Stravování (platí pro kurz v PC ucebne):
- minerální voda jemne perlivá/neperlivá, káva,
caj/osoba

• Stravování (platí pro konferenci):
- Dopolední coffee break: minerální voda jemne
perlivá/neperlivá, džus, káva, caj, sladké pecivo,
200 g ovoce/osoba
- Obed: formou bufetu (švédské stoly)
- Odpolední coffee break: minerální voda jemne
perlivá/neperlivá, džus, káva, caj, 5 ks mini dezerty
nebo 2 ks koláce/osoba.

Platné od 27.4.2009 Stránka 2 z 11



g., evroP~k9. ~sooálnl MIN!STERSTVO i:;KOLSTVí
••••• fond v tA EVROPSKÁUNIE MLAD[ n. A TI'.l.QV'<CHOVY

OP Vzdelllv'nf

pro konkureneeschopnoat

~ ~
PLZENSKÝ KRAJ

INVESTICE DO ROZVOJE VZDt:LAvANf

• Zajištení vzdelávacích prostor, PC ucebny a
konferencní místnosti (8 dnu celkem)

Každé setkání (platí pro 6 vzdelávacích setkání a 1
konferenci) bude zacínat v 9:00, úcastníci budou zacínat
dopoledním coffee breakem. Každé setkání (platí pro 6
vzdelávacích setkání a 1 konferenci) bude koncit približne
v 17:00 (bude se koncit odpoledním coffee breakem).
POZOR - výjimkou je kurz v PC ucebne (zde bude skupina
60 osob rozdelena na 4 skupiny po 15 osobách). První kurz
bude probíhat od 8:30 do 10:30 hod, druhý kurz od 11:00
do 13:00 hod, tretí kurz od 13:30 do 15.30 hod a ctvrtý kurz
od 16:00 do 18:00 hod.

Požadavkv na vzdelávací orostorv. PC ucebnu a
konferencní místnost:

Požadavkem je zajištení 1 vzdelávací místnosti (6 dnu), 1
PC ucebny (1 den) a 1 konferencní místnosti (1 den), které
nebudou rušeny okolními vlivy. Za konferencní místnost se
nepovažuje restaurace predelaná na konferencní místnost.
Vzdelávací místnosti budou vybaveny stoly a židlemi
(usporádání prostor School - školní) + v popredí zázemí pro
realizacní tým projektu a zástupce zadavatele (5 osob).
Konferencní místnost bude také disponovat prostory
v usporádání School - školní, tzn. bude obsahovat stoly a
židle) + v popredí zázemí pro realizacní tým a zástupce
zadavatele (5 osob). PC ucebna bude vybavena PC
technikou pro 15 osob + v popredí zázemím pro realizacní
tým a zástupce zadavatele (3 osoby).

Po celou dobu konání vzdelávacích akcí, kurzu v PC
ucebne a konference bude zajišteno bezdrátové pripojení
k internetu (Wi-Fi).

Vzdelávací prostory musí splnovat tato kritéria:

• místnost pro minimálne 60 osob
• s variabilním nábytkem, který je možno zcela

z místnosti odnést

• k dispozici je flipchart, promítací plátno,
dataprojektor, notebook, možnost propojení
notebooku na dataprojektor (projekce zadavatele na
promítací plátno).

Platné od 27.4.2009 Stránka 3 z 11



g, •~ 171evropský !VII t-!
sociálnf MINISTERSTVO ŠKOLSTVí, OPVzdélivAnl

~ fond v CR EVROPSKÁ UNIE MLADEZE A TLLOVYCHOVY pr.konku' ••••••..,h.pnost

INVESTICE DO ROZVOJE VZDI~lÁvANf

~ ~
PLZENSKÝ KRAJ

Predpokládaná hodnota
zakázky v Kc:

Typ zakázky

Platné od 27.4.2009

Konferencní místnost musí splnovat tato kritéria:

• místnost pro minimálne 150 osob
• k dispozici je flipchart, promítací plátno,

dataprojektor, notebook, možnost propojení
notebooku na dataprojektor (projekce zadavatele na
promítací plátno).

PC ucebna musí splnovat tato kritéria:

• místnost pro minimálne 15 osob (vybavena
výpocetní technikou pro každou z 15 osob)

• k dispozici je flipchart, promítací plátno,
dataprojektor, notebook, možnost propojení
notebooku na dataprojektor (projekce zadavatele na
promítací plátno).

146300 Kc bez DPH (175 560 Kc vcetne DPH).

Nabídka nesmí presáhnout cenu vcetne DPH.

Hodnotící kritérium c. 1 vyhodnocuje nabídkové ceny
vcetne DPH.

Cena za pronájem vzdelávacích prostor, PC ucebny a
konferencní místnosti nesmí presáhnout celkem 82 600
Kc vcetne DPH, cena za obcerstvení (stravování) cílové
skupiny nesmí prekrocit celkem 93 000 Kc vcetne
DPH!!!

Pri nesplnení uvedených požadavku bude nabídka
vyrazena z dalšího hodnocení.

Maximální limit pro obcerstvení cílové skupiny projektu je
Príruckou pro príjemce financní podpory z Operacního
programu vzdelávání pro konkurenceschopnost, která je
úcinná ke dni 30. ríjna 2009 (tzn. verze c. 3), stanoven na
300 Kc na den a osobu, V prípade celodenní akce (tzn.
minimálne 8 bežných hodin). V prípade, že se nebude
jednat o celodenní akci (tzn. akce, která se odehraje v rámci
1 dne a bude trvat méne než 8 hodin), musí být limitní
cástka v odpovídajícím pomeru krácena).

Zakázka malého rozsahu. Nejedná se o zakázku podle
zákona c. 137/2006 Sb., o verejných zakázkách, ve znení
pozdejších predpisu, ale dle pravidel OP VK.

Stránka 4 z 11



OP Vzdela:v'n(

pro konkurenceKhopnost

~~-=~=-.......~
PLZENSKÝ KRAJ

Lhuta dodání (zpracování
zakázky)/ casový
hannonogram plnení/ doba
trvání zakázky

Místa dodání/prevzetí
nabídky:

Hodnotící kritéria:

Platné od 27.4.2009

INVESTICE DO ROZVOJEvzD~LÁvANI

30. zárí 2010 -1. vzdelávací setkání (60 osob)
20. cervna 2011- PC ucebna (4 x 15 osob)
19. zárí 2011 - 2. vzdelávací setkání (20 osob)
20. zárí 2011- 3. vzdelávací setkání (20 osob)
21. zárí 2011- 4. vzdelávací setkání (20 osob)
5. prosince 2011 - 5. vzdelávací setkání (30 osob)
6. prosince 2011 - 6. vzdelávací setkání (30 osob)
30. ledna 2012 - konference (150 osob)

Predpokládaný termín uzavrení smluvního vztahu do 6.
zárí 2010.

1. VOX, a.s., Senovážné námestí 978/23, 110 00 Praha 1

Pri osobním dorucení je místem prevzetí nabídky
sekretariát 1. VOX, a.s., Senovážné námestí 978/23, 110 00
Praha 1.

1. Celková nabídková cena vcetne DPH

za celkové plnení (tj. za zajištení služeb
popsaných v popisu predmetu zakázky)
váha kritéria 80 %

2. Pocet úcastníku, pri jejichž neúcasti
nebude dodavatel zadavateli úctovat

žádné storno-poplatky (napr. pokud
uchazec nabídne císlo 10, tak pri
neúcasti 10 osob z celkového poctu osob
nebude dodavatel zadavateli úctovat

žádné storno-poplatky a bude úctovat
vše jen dle reálne cerpaných nákladu) 
váha kritéria 20 %

Hodnocení nabídek poverenou osobou zadavatele probehne
dne 31. srpna 2010 v míste sídla zadavatele: 1. VOX, a.s.,
Senovážné námestí 978/23, 110 00 Praha 1. Uchazeci poté
budou o výsledcích infonnování e-mailem dne 1. zárí 2010.

Prubeh hodnocení nabídek:

Cenové kritérium dle vzorce:

Kritérium c. 1:

[nejvýhodnejší nabídka tzn. nejnižší cena (hodnota) vc.
DPH/ cena (hodnota) hodnocené nabídky vc. DPH] x
váha vyjádrená v procentech

Stránka 5 z 11



lit • ~ 171ev~op~ký !VIT t--!
SOCIálm MINiSTERSTVO ~KOLSTVí. OPVzdeláv6n1

-., fond v CR EVROPSKÁ UNIE Ml ADI ;'[ f' TlLOV"CHOVY pro konkuronceochopnoot

INVESTICEDO ROZVOJE vzD~LÁvANr

Kritérium císlo 2 dle vzorce:

~o:::::::_===--.......~
PLZENSKÝ KRAJ

Nabídnutý pocet úcastníku (bez storno-poplatku)
hodnocené nabídky / nejvýhodnejší (nejvyšší) nabídnutý
pocet úcastníku (bez storno-poplatku) x váha vyjádrená
v procentech

Vážené bodové zisky za hodnocená kritéria se sectou.
Nabídka, která získala nejvíce bodu, je nabídkou víteznou.

Požadavky na prokázání
splnení základní a profesní
kvalifikace dodavatele na
základe zadávací
dokumentace:

Požadavek na uvedení

kontaktní osoby uchazece:
Požadavek na písemnou
formu nabídky (vcetne
požadavku na písemné
zpracování smlouvy
dodavatelem):

Platné od 27.4.2009

V rámci tohoto výberového rízení je požadováno splnení
profesních kvalifikacních predpokladu. Profesní
kvalifikacní predpoklady prokáže dodavatel, který
predloží:

a) výpis z obchodního rejstríku, pokud je v nem zapsán, ci
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, a

b) doklad o oprávnení k podnikání podle zvláštních
právních predpisu v rozsahu odpovídajícím predmetu
verejné zakázky, zejména doklad prokazující príslušné
živnostenské oprávnení ci licenci.

Výpis z obchodního rejstríku, pokud je v nem zapsán, ci
výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán
nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90
kalendárních dnu a musí se jednat o originál ci
overenou kopii.

Uchazec ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve veci
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Nabídka musí být zadavateli dorucena v zalepené obálce,
v písemné forme, bude zpracována v ceském jazyce, a
dodána formou poštovní zásilky nebo osobním dorucením
na adresu zadavatele. Požadavek na písemnou formu je
považován za splnený tehdy, pokud je nabídka podepsána
osobou oprávnenou jednat jménem uchazece. Uchazec
rovnež uvede kontaktní osobu. Pri dorucení poštou
rozhoduje datum a cas dorucení nabídky. Termín pro
dorucení nabídky poštou nebo predáním v tištené forme na
adrese 1. VOX, a.s., Senovážné námestí 978/23, 110 00
Praha 1 je 30. srpna 2010 do 13:00 hod. Obálku uchazec
oznací heslem: "Výberové rízení - Komplexní zajištení
vzdelávacích prostor, PC ucebny a konferencní

Stránka 6 z 11



Rf • ~ 171ev~op~ký !VIT t--!
SOCtálnl MINiSTERSTVO ~KOLSTVí. OPVzdelAvAnl

'-' fondvCR EVROPSKÁUNIE MlADfŽf A "~LOV"CHOVY prokonk ••••ncesc:hopnoat

INVESTICEDO ROZVOJE VZOtlÁvANI

~ ~
PLZENSKÝ KRAJ

Platné od 27.4.2009

místnosti a obcerstvení v PlzeDském kraji
NEOTEVíRAT".

Další požadavky na zpracování nabídky:

1. Identifikace uchazece (Obchodní firma;
Sídlo; Kontaktní osoba; Kontaktní adresa;
Telefon; prípadne fax; Elektronická
adresa, ICO; DIC; Statutární orgán)

2. Nabídka bude obsahovat listiny na základe
sekce Požadavky na prokázání splnení
profesní kvalifikaci dodavatele.

3. Nabídka bude obsahovat nabídkovou

cenu bez DPH a cenu vcetne DPH,
vcetne položkového rozpoctu.

4. Nabídka bude obsahovat nabídnutý
pocet úcastníku (císlo), pri jejichž
neúcasti nebude dodavatel zadavateli

úctovat žádné storno-poplatky
(napríklad pokud uchazec nabídne císlo
lO, tak pri neúcasti 10 osob nebude
dodavatel zadavateli úctovat žádné stomo
poplatky a bude úctovat vše jen dle reálne
cerpaných nákladu) - dle hodnotícího
kritéria císlo 2.

5. Nabídka musí obsahovat cestné

prohlášení, že uchazec splnuje požadavky
na vzdelávací prostory, PC ucebnu a
konferencní místnost uvedené v popisu
predmetu zakázky. Tyto místnosti
nebudou rušeny okolními vlivy. Za
konferencní místnost se nepovažuje
restaurace predelaná na konferencní
místnost. Vzdelávací prostory budou
vybaveny stoly a židlemi (usporádání
prostor School - školní) + v popredí
zázemí pro realizacní tým projektu a
zástupce zadavatele (5 osob). Vzdelávací
prostory budou vybaveny variabilním
nábytkem, který je možno zcela
z místnosti odnést. Konferencní místnost

bude také disponovat usporádáním prostor
School - školní - tzn. bude obsahovat

Stránka 7 z 11



Rf • ~ nev~opský !VIT t--!
sooálnl Mlr>JiSTERSTVO ~KOLSTVi, OPVzdel6v6n1

~ fond v CR EVROPSKÁ UNIE M[ AQc7[ A TEl OVVCHQVY prokonkuronceac:hopnoot

~~-===~-=---.......
PLZENSKÝ KRAJ

Platné od 27.4.2009

INVESTICE DO ROZVOJE VZDt:LAvANI

I stoly a židle) + v popredí zázemí pro
realizacní tým a zástupce zadavatele (5
osob). PC ucebna bude vybavena PC
technikou pro 15 osob + v popredí
zázemím pro realizacní tým a zástupce
zadavatele (3 osoby). Po celou dobu
konání vzdelávacích akcí, PC kurzu a
konference bude zajišteno bezdrátové
pripojení k internetu (Wi-Fi). Ve
vzdelávací místnosti, PC ucebne i
konferencní místnosti bude k dispozici
flipchart, promítací plátno, dataprojektor,
notebook, možnost propojení notebooku
na dataprojektor (projekce zadavatele na
promítací plátno). V prubehu jednotlivých
vzdelávacích akcí bude zajišteno

,obcerstvení (stravování) dle vymezení
v Popisu predmetu zakázky. Viz cestné
prohlášení - príloha c. 2.

6. Nabídka bude obsahovat vyplnený a
podepsaný návrh smlouvy ze strany
dodavatele (viz príloha c. 1), kde se
dodavatel mimo jiné zavazuje, že umožní
všem subjektum oprávneným k výkonu
kontroly projektu, z jehož prostredku je
dodávka hrazena, provést kontrolu
dokladu souvisejících s plnením zakázky,
a to po dobu danou právními predpisy
CR k jejich archivaci (zákon c. 563/1991
Sb., o úcetnictví, a zákon c. 235/2004
Sb., o dani z pridané hodnoty).

7. Dodavatelem vyplnený a podepsaný návrh
smlouvy obsahuje také ustanovení, kde se
dodavatel zavazuje plnit veškeré
podmínky, které uvádí v nabídce.
Dodavatel se v návrhu smlouvy dále
zavazuje, že se bude v prípade publicity
zakázky rídit pravidly publicity
projektu financovaných z operacního
programu Vzdelávání pro
konkurenceschopnost a pravidly
vizuální identity ESF v CR dle Prírucky
pro príjemce financní podpory
z Operacního programu vzdelávání pro
konkurenceschopnost, která je úcinná

Stránka 8 z 11



III.=:orkj • M'N'''~,"'V'!ST fond v tR EVROPSKÁ UNIE ~1LADE:'E A T(LOV'<CHOVY

OP VzdeIAY'n(

pro konkuroneeKhopno.t

~~==-=-......~
PLZENSKÝ KRAJ

INVESTICE DO ROZVOJE VZDtLÁvANf

ke dni 30. ríjna 2009 (tzn. verze c. 3).

Závazky dodavatele vyplývající z priložené smlouvy
mezi zadavatelem a dodavatelem budou potvrzeny
vyplnením a podpisem této smlouvy za stranu
dodavatele (viz príloha c. 1) a smlouva bude priložena
dodavatelem jako nedílná soucást nabídky.

Zadavatel si vyhrazuje možnost prijímat se souhlasem
dodavatele dodatky ke smlouve, které mení puvodní
ustanovení smlouvy v souladu se zadáním a vybranou
nabídkou.

Povinnost uchovávat

doklady a umožnit kontrolu:

Další podmínky pro plnení
zakázky:

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat
dodavatele, aby umožnil všem subjektum oprávneným k
výkonu kontroly projektu, z jehož prostredku je dodávka
hrazena, provést kontrolu dokladu souvisejících s plnením
zakázky, a to po dobu danou právními predpisy CR k jejich
archivaci (zákon c. 563/1991 Sb., o úcetnictví, a zákon c.
235/2004 Sb., o dani z pridané hodnoty).

Uchazec se zavazuje rádne uchovávat originál smlouvy na
predmet plnení verejné zakázky vcetne príloh a jejích
prípadných dodatku, veškeré originály úcetních dokladu a
originály dalšícJ:! dokumentu souvisejících s realizací
verejné zakázky minimálne do konce roku 2025 v souladu
s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a úcetní
doklady budou uchovány zpusobem uvedeným v zákone c.
563/1991 Sb., o úcetnictví, ve znení pozdejších predpisu
a v zákone c. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službe

a o zmene nekterých zákonu, ve znení pozdejších predpisu,
a v souladu s dalšími platnými právními predpisy CR. Ve
smlouvách uzavíraných s pripadnými partnery a
subdodavateli uchazec zaváže touto povinností i prípadné

partnery a subdodavatele verejné zakázky. Uchazec je dále
povinen uchovávat úcetní záznamy vztahující se
k predmetu plnení verejné zakázky v elektronické oodobe.

A. Obchodní a platební podmínky

• Dodavatel se zavazuje k zajištení služeb dle sekce
Lhuta dodání a k plnení dle sekce Popis predmetu
zakázky .

• Objednatel je povinen uhradit smluvní cenu
bankovním prevodem po obdržení faktury, která
bude vystavena po každém setkání (celkem tedy 8
faktur). Všechnv olatbv budou orovedenv formou

Platné od 27.4.2009 Stránka 9 z 11



g,evropský • ~
sociálnl MINISTHiSTVO i';KOLSTVI

~ fond v CR EVROPSKÁ UNIE MI ADf?E A TElOV'<CHOVY
OP Vzdelh'nJ

pro konkurenceschopnon.

~~-=~-=-......~
PLZENSKY KRAJ

INVESTICE DO ROZVOJE VZD~LÁVÁNr

bezhotovostního prevodu na úcet dodavatele.
Splatnost danového dokladu (faktury) bude 30
kalendárních dní ode dne dorucení dokladu
objednateli.

Smluvní vztah bude rešen smlouvou uzavrenou meZI
zadavatelem a dodavatelem. Tato smlouva bude dodána

zadavatelem jako nedílná soucást výzvy k podání nabídek
(viz príloha c. 1) a dále bude vyplnena, podepsána a
odevzdána dodavatelem jako nedílná soucást nabídky
dodavatele. Ve smlouve budu specifikovány veškeré
smluvní podmínky.

B. Platební podmínky

• Fakturace. Všechny faktury jsou splatné do 30
kalendárních dní ode dne dorucení faktury
objednateli. Faktura musí obsahovat identifikaci
projektu (název projektu a registracní císlo
projektu), dále pak všechny údaje uvedené v § 28
odst. 2 zákona c. 235/2004 Sb., o dani z pridané
hodnoty, v platném znení.

• Chybná fakturace: Objednatel je oprávnen do data
splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti nebo která obsahuje jiné
cenové údaje, než bylo sjednáno ve smlouve mezi
dodavatelem a objednatelem. Doba splatnosti
opravné faktury zacíná znovu bežet ode dne
dorucení bezvadné faktury objednateli - zadavateli.

• Objednatel neposkytuje dodavateli zálohy.
• Veškeré platby se považují za splacené ze strany

objednatele okamžikem jejich pripsání na úcet
dodavatele. Tyto platby se realizují v Kc.

Obecná ustanovení

V prípade této zakázky se nejedná o zadávací rízení
dle zákona c. 137/2006 Sb. o verejných zakázkách ve
znení pozdejších predpisu. Zadavatel si vyhrazuje
právo zadání zakázky kdykoliv bez udání duvodu
zrušit. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat
žádnou z dorucených nabídek a odmítnout všechny
predložené nabídky. Z duvodu povinné archivace se
podané nabídky nevrací. Veškeré náklady
související s touto poptávkou nese uchazec.

Platné od 27.4.2009 Stránka 10 z 11



OP VzdeUlyánl

pro konkufef1Ce$f:hopl1O$t

::=5;;;::--......--:- ~
PLZENSKÝ KRAJ

Platné od 27.4.2009

INVESTICE DO ROZVOJE vzD~LÁvANr

, Pokud nabídka nesplnuje všechny požadavky stanovené ve
Výzve k podání nabídky, jedná se o nabídku neúplnou.
Jestliže je nabídka shledána jako neúplná, bude
zadavatelem vyloucena z dalšího rízenÍ. O této skutecnosti
vyrozumí zadavatel dopisem nebo elektronicky uchazece,
který nabídku podal.

Nabídky, které byly doruceny vcas a jsou úplné z hlediska
požadavku zadavatele, postupují do fáze posouzení a
hodnocení jednotlivých nabídek. Poverená osoba zadavatele
zodpovedná za hodnocení nabídek provede posouzení
nabídek z hlediska prijatelnosti nabídky, tzn. z hlediska
splnení požadavku zadavatele uvedených ve Výzve k
podání nabídky. Nabídky, které tyto požadavky nesplnují,
musí být zadavatelem vylouceny z dalšího rízení a nesmí
být ani základem pro uzavrení smlouvy. O této skutecnosti
vyrozumí zadavatel dopisem nebo elektronicky uchazece,
který nabídku podal.

V další fázi následuje hodnocení predložených nabídek dle
stanovených kritérií uvedených ve Výzve k podání
nabídky.

O hodnocení porizuje poverená osoba zadavatele
protokol/zápis obsahující rozhodné skutecnosti, které byly
predmetem hodltocení, tzn. minimálne:

• Seznam posouzených a vyrazených nabídek
• Zduvodnení vyloucení predložené nabídky
• Popis zpusobu hodnocení nabídky
• Výsledek hodnocení

Hodnocení nabídek poverenou osobou zadavatele
probehne dne 31. srpna 2010 v míste sídla zadavatele: 1.
VOX, a.s., Senovážné námestí 978/23, 110 00 Praha 1.
Uchazeci poté budou o výsledcích informování e-mailem
dne 1. zárí 2010.

Stránka 11 z 11


